
 

VERBALE DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO DEL 27.11.2015 

 

L’anno 2015, il giorno 27 del mese di novembre, alle ore 15,00 nella sede della Direzione si è 

tenuta la riunione del Consiglio d’Istituto. 

Sono presenti: il Dirigente Scolastico dott.ssa Nicolina Di Lella; 

per la componente Docenti: sig.ra M. Teresa  Melone,  sig.ra Giuseppina Russo, sig.ra Filomena 

Matarazzo sig.ra Mirella Caporaso,; 

per la componente ATA:, Ass. amm.vo Damiana Mazzarelli e il Coll. Scol.co Santillo Angelo; 

per la componente Genitori sono presenti: Sig.ra Botte Elena (Presidente) e il sig. Goglia Denni  

Risultano assenti seppur invitati: sig.ra Ciotta Maria, sig.ra Maria Grazia Meoli, sig.ra Laura 

Tommasell, sig. Sorice Antonio, sig. Ottavio D’Apice, sig.ra Patrizia Gisoldi, sig.ra Rosaria Raio, 

sig. Ferraro Mario, sig.ra Rapuano Luigia e Calabrese Antonietta. 

 

Punto n. 1 all’Ordine del giorno - Lettura Verbale seduta precedente;  

 

Punto n. 2 all’Ordine del giorno - Progetto 12810 - FESR 10.8.1- A3 AMBIENTI  

                                                       MULTIMEDIALI del. n. 106 

 IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

Udita la relazione del dirigente scolastico; 

Vista la Circolare Ministeriale Prot. n. 12810 - FESR 10.8.1- A3 AMBIENTI MULTIMEDIALI; 

Consideratal’imminente scadenza della presentazione della candidatura al Progetto Fesr in 

oggetto rilevata la necessità di ampliare e possibilmente di completare la dotazione multimediale 

delle classi dei vari plessi scolastici di questo Istituto; 

DELIBERA 

di aderire al Progetto in oggetto per completare le dotazioni multimediali delle aule dei Plessi 

scolastici dell'Istituto; 

Di dare incarico al Dirigente scolastico di procedere all’attuazione delle procedure necessarie per 

l’adesione al Progetto FESR 10.8.1- A3 AMBIENTI MULTIMEDIALI di cui alla Circolare Ministeriale 

Prot. n. 12810 del 15.10.2015.  

 

Punto n. 3 all’Ordine del giorno - Progetto #lamiascuolaccogliente del. n. 107 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

Udita la relazione del dirigente scolastico; 

Vista l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID n. 0014384 del 05/11/2015 -  per l’individuazione di 

proposte progettuali per la valorizzazione e il recupero di ambienti scolastici e 

realizzazione di scuole accoglienti; 

Consideratal’imminente scadenza della presentazione della candidatura al Progetto in oggetto e 

rilevata la necessità di ampliare e possibilmente di migliorare l’attrattività di 2 plessi scolastici di 

questo Istituto; 

DELIBERA 

di aderire al Progetto in oggetto e di dare incarico al Dirigente scolastico di procedere alla 

presentazione della candidatura.  

 

IL SEGRETARIO Verbalizzante                                            IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 

      Damiana Mazzarelli                                                                  Elena Botte  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VITULANO 

Scuole dell’Infanzia - Primaria – Secondaria 1° grado 

Vitulano - Campoli M.T - Cautano 

Viale Bracanelli, 1 – 82038 Vitulano 

Tel. 0824 871062 – Fax 0824 878667 

Email: bnic850003@istruzione.it–bnic850003@pec.istruzione.it 

Sito internet: http://www.icvitulano.gov.it – C.F. 92029130629 
 

 

mailto:bnic83000t@istruzione.it–bnic83000t@pec.istruzione.it
http://www.icvitulano.gov.it/

